Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	04 декабря 2020 г.
	г. Светлоград
	№ 744-р

[bookmark: _Hlk57877320]О внесении изменений в детальный план-график реализации муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Совершенствование организации деятельности органов местного самоуправления» на 2020 год, утвержденный распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2019 г. № 858-р (в редакции от 10 июля 2020 г. № 389-р)

	В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Петровского городского округа Ставропольского края, утверждённым постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 апреля 2018 года № 528 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Петровского городского округа Ставропольского края» (в редакции от 30 августа 2018 г. № 1547, от                     11 января 2019 г. № 9, от 08 августа 2019 г. № 1645, от 06 июля 2020 г.                № 867), распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 18 апреля 2018 г. № 206-р «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Петровского городского округа Ставропольского края»                           (в редакции от 19 октября 2018 г. № 571-р, от 04 декабря 2018 г. № 656-р, от 20 сентября 2019 г. № 554-р, от 02 июля 2020 г. № 370-р) и в целях реализации муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Совершенствование организации деятельности органов местного самоуправления», утвержденной постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от            29 декабря 2017 г. № 17 (в редакции от 26 декабря 2019 г. № 2694, от 06 июля 2020 г. № 878)

[bookmark: _Hlk57727230]1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в детальный план-график реализации муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Совершенствование организации деятельности органов местного самоуправления» на 2020 год, утвержденный распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2019 г. № 858-р «Об утверждении детального плана-графика реализации муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Совершенствование организации деятельности органов местного самоуправления» на 2020 год» (в редакции от 10 июля 2020 г. № 389-р).

[bookmark: _Hlk57368375]2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сухомлинову В.П., первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И., исполняющего обязанности управляющего делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края Петрича Ю.В.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель
главы администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края					                             А.И.Бабыкин

[bookmark: _GoBack]

	Утверждены

	распоряжением администрации Петровского городского округа
Ставропольского края

	от 04 декабря 2020 г. № 744-р

Изменения,
которые вносятся в детальный план-график реализации муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Совершенствование организации деятельности органов местного самоуправления» на 2020 год

[bookmark: _Hlk57877491]1. В пункте 1 подпункт 1.2 признать утратившим силу.
[bookmark: _Hlk57728589][bookmark: _Hlk57877556]2. В пункте 5 в графе 4 подпункта 5.1 слова «до 30.06.2020»,                      «до 30.09.2020», «до 31.12.2020» исключить.
[bookmark: _Hlk57377979]3. В пункте 12 в графе 4 подпункта 12.1 слова «до 31.12.2020» заменить словами «до 31.03.2020».
4. В пункте 16 в графе 4 подпункта 16.3 слова «до 31.01.2020» исключить.

Исполняющий обязанности
управляющего делами
администрации Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                          Ю.В.Петрич